第３号様式（第９条第２項）

[bookmark: _Hlk183076297]館山市街地循環バス広告掲載内容変更申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
館山市長　　　　　　　　様

申込者住所（事業所所在地）
氏名（会社名・団体名）
代表者名
電話番号

館山市街地循環バスの広告掲載について，館山市街地循環バス有料広告掲載要領第９条第２項の規定により，下記のとおり広告内容の変更を申請します。

記

１　変更内容

２　変更理由

３　変更日

４　添付書類
　(1) 掲載しようとする広告の案

第３号様式（第

９

条第２項）

館山市街地循環バス広告掲載内容変更申請書

年

月

日

館山市長

様

申込者住所（事業所所在地）

氏名（会社名・団体名）

代表者名

電話番号

館山市街地循環バスの広告掲載について，

館山市街地循環バス有料広告掲載要領第

９

条第２項の規定により，下記のとおり

広告内容の変更を

申請します。

記

１

変更内容

２

変更理由

３

変更日

４

添付書類

(1)

掲載しようとする広告の案

第３号様式（第 ９ 条第２項）     館山市街地循環バス広告掲載内容変更申請書     年    月    日      館山市長            様     申込者住所（事業所所在地）   氏名（会社名・団体名）   代表者名   電話番号     館山市街地循環バスの広告掲載について， 館山市街地循環バス有料広告掲載要領第 ９ 条第２項の規定により，下記のとおり 広告内容の変更を 申請します。     記     １   変更内容     ２   変更理由     ３   変更日     ４   添付書類     (1)  掲載しようとする広告の案